2021 年 11 月 26 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長  渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

臨時株主総会開催日、開催場所及び付議議案決定に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月 27 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」

において、2021 年 11 月 12 日を基準日と定め、2022 年１月 19 日（水曜日）に臨時株主総会

（以下「本臨時株主総会」といいます。）を開催する予定をお知らせいたしましたが、本日

開催の当社取締役会において、本臨時株主総会の開催日、開催場所及び付議議案について正

式に決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び開催場所

（１）開催日時    2022 年１月 19日（水曜日）午前 10時

（２）開催場所    東京都墨田区横網一丁目６番１号

           ＫＦＣビル（３階 ＫＦＣ Ｈａｌｌ Ａｎｎｅｘ）

           （国際ファッションセンター）

２．本臨時株主総会の付議議案

 決議事項

  議 案  当社とフジトミ証券株式会社との株式交換契約承認の件

３．決議事項に関する詳細

   議案に関する詳細につきましては、後日当社が公表し、また株主の皆様にご送付い

たします「臨時株主総会招集ご通知」をご参照ください。

以上

HNS722
新規スタンプ